do imóvel, sito a Rua João Collino, nº 280 – Centro – Osasco/SP, onde será instalado o 
Departamento de Atividades Educacionais Esportivas, Recreação e Lazer – Academia 
Central II - SEREL, pelo período de 60 (sessenta) meses, ao valor mensal de R$ 
15.360,00 (quinze mil, trezentos e sessenta reais), sendo inexigível a licitação, nas 
condições previstas no artigo 74, V, da Lei Federal nº 14.133/2.021. 

Publique-se.  

Após, encaminhe-se a Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 09 de dezembro de 2024.